
ZARZĄDZENIE Nr 81/2016 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 22 września 2016 roku 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 25/2016 Burmistrza Miasta Podkowa Leśna  
z dnia 31 marca 2016 roku w sprawie powołania zespołu do spraw budżetu 

partycypacyjnego 2017 Miasta Podkowa Leśna 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446) zarządza się co następuje: 

 

§1. Powołuje się do składu Zespołu do spraw budżetu partycypacyjnego 2017 Miasta Podkowa 

Leśna Panią Martę Ostrowską – przedstawiciela Burmistrza Miasta Podkowa Leśna. 

 

§2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 25/2016 Burmistrza Miasta Podkowa Leśna z dnia 

31 marca 2016 roku (ze zmianami) pozostają bez zmian. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Podkowa Leśna 

/-/ 

Artur Tusiński 

 


